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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Снежана Андреевска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	Основен Граѓански суд Скопје
	
	
	И.бр.160/20

	и Основен Кривичен суд Скопје
	
	
	

	Бул. Кузман Јосифовски Питу бр. 28/5-11
	
	
	

	тел.02 2463 026
	
	
	

	
	
	
	


Извршителот Снежана Андреевска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот НЛБ Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 4664531, ЕДБ 4030993191133 и седиште на ул. Мајка Тереза бр. 1, засновано на извршната исправа Нотарски акт- Изјава за уредување на права и обврски по меница ОДУ бр. 393/15 од 23.07.2015 на Нотар Силвана Шандуловска од Скопје, против должникот-трасант акцептант Друштво за превоз и услуги НАШЕ ТАКСИ ДООЕЛ Скопје од Скопје со ЕМБС 6239307, ЕДБ  4030007638613 и седиште на ул. Перо Наков б.б., за спроведување на извршување, на ден 27.10.2021 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

	ред бр.
	опис
	произво
дител
	тип/
модел
	регистарски број
	бр. на шасија
	бр. на мотор
	сила мотор
	пом
кm
	год.прз

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	sm³/kw
	km.
	 

	1
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0925-AJ
	VF3DD9HP0FJ733976
	10JBFM0230214
	1560/68
	156.545
	2015

	2
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0923-AJ
	VF3DD9HPOFJ703576
	10JBFM0225257
	1560/68
	209.863
	2015

	3
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0924-AJ
	VF3DD9HP0FJ733985
	10JBFM0230520
	1560/68
	122.783
	2015

	4
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0928-AJ
	VF3DD9HP0FJ733984
	10JBFM0230219
	1560/68
	214.246
	2015

	5
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0921-AJ
	VF3DD9HP0FJ733980
	10JBFM0230526
	1560/68
	257.191
	2015

	6
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0927-AJ
	VF3DD9HP0FJ733979
	10JBFM0230181
	1560/68
	201.206
	2015

	7
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0926-AJ
	VF3DD9HP0FJ733986
	10JBFM0230222
	1560/68
	173.773
	2015

	8
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-1088-AJ
	VF3DD9HP0FJ726856
	10JBFM0228853
	1560/68
	191.525
	2015

	9
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0967-AJ
	VF3DD9HP0FJ733982
	10JBFM0230519
	1560/68
	226.154
	2015

	10
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-9707-AI
	VF3DD9HP0FJ730426
	10JBFM0229632
	1560/68
	130.964
	2015

	11
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-8755-AI
	VF3DD9HP0FJ703577
	10JBFM0225253
	1560/68
	216.994
	2015

	12
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-1043-AJ
	VF3DD9HP0FJ733987
	10JBFM0230521
	1560/68
	136.298
	2015

	13
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0968-AJ
	VF3DD9HP0FJ732161
	10JBFM0229840
	1560/68
	155.014
	2015

	14
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0951-AJ
	VF3DD9HP0FJ705314
	10JBFM0225169
	1560/68
	186.204
	2015

	15
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-1041-AJ
	VF3DD9HP0FJ703575
	10JBFM0225666
	1560/68
	119.667
	2015

	16
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-8780-AI
	VF3DD9HP0FJ730424
	10JBFM0229619
	1560/68
	182.852
	2015

	17
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-0950-AJ
	VF3DD9HP0FJ705315
	10JBFM0226007
	1560/68
	116.783
	2015

	18
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6947-AJ
	VF3DD9HP0FJ728648
	10JBFM0229021
	1560/68
	114.438
	2015

	19
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6617-AJ
	VF3DD9HP0FJ732160
	10JBFM0229920
	1560/68
	153.317
	2015

	20
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6615-AJ
	VF3DD9HP0FJ726858
	10JBFM0229030
	1560/68
	168.196
	2015

	21
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6612-AJ
	VF3DD9HP0FJ730422
	10JBFM0229884
	1560/68
	195.139
	2015

	22
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-7521-AJ
	VF3DDBHY6FJ754442
	10JBHA3049016
	1560/68
	136.796
	2015

	23
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6614-AJ
	VF3DD9HP0FJ730423
	10JBFM0229568
	1560/68
	242.229
	2015

	24
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6946-AJ
	VF3DDBHY6FJ754446
	10JBHA3049019
	1560/73
	141.676
	2015

	25
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-7527-AJ
	VF3DDBHY6FJ757713
	10JBHA0022589
	1560/73
	/
	2015

	26
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-7526-AJ
	VF3DDBHY6FJ757714
	10JBHA0022446
	1560/73
	190.739
	2015

	27
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6618-AJ
	VF3DD9HP0FJ730421
	10JBFM0229641
	1560/68
	/
	2015

	28
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6620-AJ
	VF3DDBHY6FJ754443
	10JBHA3046894
	1560/73
	166.413
	2015

	29
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6945-AJ
	VF3DDBHY6FJ790875
	10JBHA0039278
	1560/73
	132.800
	2015

	30
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6619-AJ
	VF3DDBHY6FJ759512
	10JBHA0022747
	1560/73
	223.495
	2015

	31
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6613-AJ
	VF3DD9HP0FJ730425
	10JBFM0229569
	1560/68
	191.571
	2015

	32
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6881-AJ
	VF3DDBHY6FJ843053
	10JBHA3067245
	1560/73
	151.504
	2015

	33
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6871-AJ
	VF3DDBHY6FJ843050
	10JBHA3068989
	1560/73
	187.605
	2015

	34
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6872-AJ
	VF3DDBHY6FJ843054
	10JBHA0067365
	1560/73
	254.423
	2015

	35
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6873-AJ
	VF3DDBHY6FJ822437
	10JBHA3064168
	1560/68
	/
	2015

	36
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6874-AJ
	VF3DDBHY6FJ843057
	10JBHA0069595
	1560/73
	151.063
	2015

	37
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6875-AJ
	VF3DDBHY6FJ843046
	10JBHA3068950
	1560/73
	108.982
	2015

	38
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6876-AJ
	VF3DDBHY6FJ843052
	10JBHA3069047
	1560/73
	242.008
	2015

	39
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6877-AJ
	VF3DDBHY6FJ843055
	10JBHA3068996
	1560/73
	184.751
	2015

	40
	ПМВ
	Peugeot
	301
	SK-6870-AJ
	VF3DDBHY6FJ843048
	10JBHA3067254
	1560/73
	84.185
	2015


со вкупна проценета вредност од 128.900,00 ЕУР во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

Напомена: Возилата се продаваат во пакет. 


Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право во корист на доверителот. 
Предметите се оптоварени со следните товари: заложно право во корист на доверителот.


Продажбата ќе се одржи на ден 10.11.2021 година во 14:00 часот  во просториите на Извршител Снежана Андреевска од Скопје, на бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/5-11.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.

Учесниците на продажната се должни да уплатат 1/10 од почетната цена на име гаранција, на трансакциска сметка со број 210065586400209 која се води кај НЛБ Банка АД Скопје на име на Извршител Снежана Андреевска. 

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај доверителот.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

           






                  И З В Р Ш И Т Е Л

	
	             Снежана Андреевска


Д.-на: - должникот/заложен должник

           - заложен доверител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
